第1頁

高雄市立新興高中 113學年度大學入學

「繁星推薦」委員會會議紀錄

日期時間: 112 年 11 月 10 日(五)中午 12:10

地點: 興德樓三樓活化教室

主持人:陳進元  校長

出席人員:如簽到表                       紀錄：魏任鋒

壹、 主席致詞：

貳、 工作報告：

一、112學年度透過特殊選才管道錄取學生 3人。

二、112學年度共計 76人參與繁星推薦，36人錄取，其中含國立大學 22

人，醫學大學相關 2人(共佔 66.7%)。

三、113學年度大學學測日期為：1月 20日(六)～22日(一)，相關報名

於 11月 14日前完成(含第二次英聽測驗、學測、術科考試)

四、113學年度入學期程依公告時程，預計繁星入學於 3月 5日進行校內

模擬選填，3月 7日校內正式選填，並於 3月 13日前完成全校報名。

申請入學暨考試分發入學期程請參見時程表。

參、 提案討論：

提案一：訂定本校 113學年度大學甄選入學「繁星推薦」推薦作業實施要

點，如說明，請討論。

說明: 依據本校「繁星推薦委員會組織要點」第四條第一項、「大學繁星推

薦入學招生規定」及「113學年度大學繁星推薦入學招生簡章」辦理

彙編本校 113學年度「繁星推薦」推薦作業實施要點(詳如附件 1)。

決議: 全數通過，依實施要點辦理並公布於學校首頁。

 第2頁

提案二：高中自然科探究與實作分數自 114學年大學入學起(現高二學生)

不再列入繁星必修單科計算方式，如說明，請討論。

說明：

1.自 110學年起，自然科必課程調整成高一基礎物理 2學分、基礎

化學 2學分(對開)，高二基礎生物 2學分 (自然組 2-0，社會組

1-1) 、基礎地球科學 2學分；自然科探究與實作(A、B)課程開設於

高二各 2學分。

2.依原高中部自然領域教學研究會 112-1-1決議(詳如附件 2)，相關

課程異動會有成績計算不公的狀況，自 114學年大學入學起(現高二

學生)不再列入單科比序計分。

決議: 全數通過，依說明辦理。

提案三：審核 113學年度大學入學「國立臺灣大學特殊人才甄選入學」及

「國立臺灣大學希望工程入學」(至多推薦 2名)推薦名單

說明:依據簡章規定，需要經由學校推薦，學生始得申請報名。

決議: 高 304陳羿廷報名「國立臺灣大學特殊人才甄選入學」數學系，全

數委員通過，由學校推薦參加。

提案四：高中音樂班必修「音樂」單科計算方式，如說明，請討論。

說明：1.依據 111-1高中音樂班教學研究會決議辦理。

2.表列所有術科科目均列入計算(如附件 3)。

3.表列科目依學分數納入權重計算。

決議: 全數通過，依說明辦理。

肆、 臨時動議：  無

伍、散會：12時 40分

 第3頁

113學年度大學入學「繁星推薦委員會」簽到表(112.11.10)

職稱 姓名 簽到

校長 陳進元

執行祕書 凌子雲

教務主任 周冠男

學務主任 鄭翔中

輔導主任 王慧瑛

高中輔導老師 鄭雅雯

註冊組長 潘其忠

高 301導師 楊靜芬

高 302導師 王麗雲

高 303導師 賴鐘國

高 304導師 陳亞貝

高 305導師 林依靜

高 306導師 鄭雅文

高 307導師 盧恩旎

家長代表 (高 306)張逸箖副會長蔡焜盛

家長代表 (高 304)林玉秀委員賴育恩

試務組長 魏任鋒